31.TROFEO BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 2009/2010

FEDERAZIGNS Federazione
U@Tr‘ 31.TROPHAE SUEDTIROLER VOLKSBANK 2009/2010 Italiana
IVERIALD FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA Cronometristi
ORDINE DI PARTENZA
Codex: B_FEF002 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO 31.VOLKSBANK TROPHAE GARA CAL. FED. O REG. N° EF002
SOC. ORGANIZZATRICE SV ULTEN ASV CODICE SOCIETA' BZ38
LOCALITA" VAL D'ULTIMO / ULTENTAL DATA 3/ 1/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI M.RAINER 12XWR NOME PISTA ULTNERLOIPE
ASS. DELEGATO FISI L.NAGLER 030M3 LUNGHEZZzZA 1/5/10 Km.
DIRETTORE DI GARA P.SCHWIENBACHE DISLIVELLO TOTALE 122 m
GIRI 1-2-3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 05/127/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY - FEM./WEIB. 0,750 Km.
1 HAC64 GRUBER Marina 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 10:00'30
2 HA2XW GRUBER Anna 2000 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN 10:01'00
3 HAP56 WALDER Simone 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 10:01'30
4  LAJY5 MORIGGILL Julia 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK  10:02000
5 LAJRL HUTTER Sara 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 10:02'30
6 LAJRK TSCHOLL Hanna 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 10:03'00
7  HO164 BURGER Nima 2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10:03'30
8 LASLE BERGER Sarah 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 10:04'00
9 MOSER Jana 2000 AA BZ44 ASC SARNTAL 10:04'30
10 LAIDM SCHOELZHORN Selina 2001 AA BZ51 ASV RIDANAUN 10:05'00
11 LA3NL LAIMER Judith 2001 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN 10:0530
12 HAR93 GURSCHLER Selina 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 10:0600 e
BABY - MAS./MAENN. 0,750 Km.
13 LA9WA DEBIASI Fabian 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 10:06'30
14 LASL9 STECHER Jan 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 10:07'00
15 LA7LH STANZL Alex 2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10:07'30
16  HALYN MAIR Daniel 2000 AA BZ51 ASV RIDANAUN 10:08'00
17 LA5L8 GIUSTI David 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 10:08'30
18 LA9AN ANGERER Bjoern 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK  10:09'00
19 LA9R8 EBERHOEFER Jonas 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 10:0930 e
20 LA9R9 GUFLER Elias 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 101000
21 LA44C KAPAURER Julian 2000 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN 10:10'30
22 LABLC PROFANTER Hannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIETH  10:1100
23 HAE77 PEER Andreas 2000 AA BZ36 ASC SESVENNAVOLKSBANK — 10:1130 ..
24 LASLD PINGGERA Tobias 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 10:12'00
25 LAJHF MESSNER Marius 2001 AA BZD3 RG 5V LOIPE 101230 o,
26 HA2XV BREITENBERGER Hannes 2000 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN 10:1300 e

03-01-2010 / VAL D'ULTIMO / ULTENTAL




NUM
PETT

27
28
29
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40
41
42
43
44
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46
47
48
49
50
51
52
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55
56
57
58
59
60
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65
66
67
68
69
70
71
72
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89

NUM
CODICE

LAJHH
LASLC
LA44A
LASKH
LAOSWW
HAR91
LAJ6H

HO15V
FAEFC
FA8BHP
DAWFE
FA8ST1
FAEF9
LA3NN
EA2KC
HA2V4
FO1L7
EA35N
FA6Y5
FAMT8
HAHAZ
HA1F6
LA7RR
LAHC4
DAYO1
LASJN
FO1L8

FA54K
HAHAW
FO1PP
LAJ6T
FA8F9
HA9PO
HO15T
HADWC
FAEFD
EA35T
DAWFC
HA5Z6
EA86Y
FO1RC
FO1L9
FO1LA
LA3NH
FAL1FT
EAEE2
EA35R
HAKZT
FAGY5
FA2HC
LASKL
EAM5N
HAHCO
FO1PN
FANG8
FA54L
EAFMO
HAO031

FAFGN

CABXV
FA7TVT
DO3DY

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HABERER Matthias
PRIMISSER Simon
GRUBER Niko
OBERDOERFER Lukas
PEDROSS Andreas
MODICA Manuel
OBEXER Florian

SCHWINGSHACKL Thea
EBERHOEFER Annalena
VARRONE Martina
TELSER Verena
GAMPER Alexandra
KUENZ Elisa

LAIMER Anna

THEINER Natascha
MURER Sandra

JOERG Johanna
KRUSELBURGER Magdalena
PATTIS Lena

PLONER Sara

FLIRI Karthrin
TOBANELLI Sophia
GUFLER Anna
BURGER Lisa
MUSSNER Laura
SCHUETZ Stefanie
PEER Nicole

GIUSTI Mattia
OBERHAMMER Christian
SCHUSTER Felix
MANTINGER Manuel
PARTH Tobias
KOSTNER Aaron
BURGER Lukas
ENNEMOSER Lukas
KUPPELWIESER Hannes
KLOTZ David
PRIMISSER Martin
WEISSTEINER Daniel
DE CASTRO Luca
BURGER Patrick
SCHUETZ David
MORIGGL Lukas
SCHWIENBACHER Kevin
FASSNAUER Armin
TUMLER Peter
BRAUNHOFER Patrick
ZODERER Simon
PATTIS Daniel

KOEHL Gabriel
TRAFOIER Andre
VOLGGER Jonas
SCHALLER Tobias
OBERLEITER Hannes
RUBNER Maximilian
STECHER Aron
PLONER Flavio
PERATHONER Matthias
HEISS Martin

STIFTER Michael

SULZENBACHER Linda
EGGER Nadine
SEIWALD Greta

03-01-2010 / VAL D'ULTIMO / ULTENTAL

PUNTI  ANNO

2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000

COM COD.

AA  BZD3
AA  BZ17
AA  BZ38
AA  BZG9
AA  BZE2
AA  BZE2
AA  BZC3

SOCIETA'

RG 5V LOIPE

ASV PRAD RAIFFE

ASC ULTEN/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV MARTELL

ASV MARTELL

ASV VILLNOESS

CUC. FEM./KINDER WEIB. 0,900 Km.

1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZD3
BZE2
BZA2
Bz17
BZ38
BZE2
BZ38
BZE2
BZA2
BZ36
Bz51
BZE4
BZE4
BZE2
Bz44
BZE2
BzZD3
BZF9
BZ36
BZ36

CUC. MAS/MAENN. 0,900

1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz17
BZE2
BzZD3
BZC3
BZG9
BZF9
BZD3
BZ72
BZE2
Bz51
BZ17
BZE4
BZA2
BZD3
BZ36
BZ36
BZ38
BZ51
BZE2
BZ51
Bz17
BZE4
BZ35
BZG9
BZ51
BZE2
BZD3
BZA7
Bz17
BZF9
BZF9
Bz44
BZA7

RG 5V LOIPE

ASV MARTELL

ASC S. MICHELE

ASV PRAD RAIFFE

ASC ULTEN/RAIFFEISEN
ASV MARTELL

ASC ULTEN/RAIFFEISEN
ASV MARTELL

ASC S. MICHELE

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV RIDANAUN

ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASV MARTELL

ASC SARNTAL

ASV MARTELL

RG 5V LOIPE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASC SESVENNA/VOLKSBANK

Km.

ASV PRAD RAIFFE

ASV MARTELL

RG 5V LOIPE

ASV VILLNOESS

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
RG 5V LOIPE

ASC PASSEIER

ASV MARTELL

ASV RIDANAUN

ASV PRAD RAIFFE

ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASC S. MICHELE

RG 5V LOIPE

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASC ULTEN/RAIFFEISEN
ASV RIDANAUN

ASV MARTELL

ASV RIDANAUN

ASV PRAD RAIFFE

ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV RIDANAUN

ASV MARTELL

RG 5V LOIPE

ALV KRONSPUR

ASV PRAD RAIFFE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ALV KRONSPUR

RAG. FEM./SCHUELER W. 1,100 Km.

1996
1997
1997

AA
AA
AA

BZA7
Bz51
BZD3

ALV KRONSPUR
ASV RIDANAUN
RG 5V LOIPE

ORA
PARTENZA

10:13'30
10:14'00
10:14'30
10:15'00
10:15'30
10:16'00
10:16'30

10:17'00
10:17'30
10:18'00
10:18'30
10:19'00
10:19'30
10:20'00
10:20'30
10:21'00
10:21'30
10:22'00
10:22'30
10:23'00
10:23'30
10:24'00
10:24'30
10:25'00
10:25'30
10:26'00
10:26'30

10:27'00
10:27'30
10:28'00
10:28'30
10:29'00
10:29'30
10:30'00
10:30'30
10:31'00
10:31'30
10:32'00
10:32'30
10:33'00
10:33'30
10:34'00
10:34'30
10:35'00
10:35'30
10:36'00
10:36'30
10:37'00
10:37'30
10:38'00
10:38'30
10:39'00
10:39'30
10:40'00
10:40'30
10:41'00
10:41'30
10:42'00
10:42'30
10:43'00

10:43'30
10:44'00
10:44'30




NUM
PETT

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155

NUM
CODICE

HA9TH
FA6Y8
HAGVS5
HA1YH
DARO9
EAMOP
FA36P
CA4ATD
FAP5A
FAP56
DAWFC
LA7LL
EA7XN
FAP59
AALTX
C04HW
EABAK

HADW9
D04CD
E02T8
FA92R
LA32V
FA90H
CAATF
FA925
FAGY7
LAHHL
LA5SKJ
CATWZ
coswc
EAESE
Co4L2
CAXCe6
E02T7
HAO030
FA956
9007P
FAP57
FA902
LAJGE
EAJ4Z
FAMZX
FANG6
LAFLJ
Do4CC
EA35H
LA2WJ
DAMBE
LAJR6
LA7TRW
EA35L
C04L3
CA5AJ
C04HX
CAMR3
EA35J

C04HV
DA007
Co4L1
AO2RC
CA157

C064H
CA9YL
DACM7

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FABI Daniela
WEISSENEGGER Nicole
BAUMGARTNER Lena
SCHATZER Anna
PRIMISSER Karolina
RIER Sabine

DEMETZ Lea
RATSCHILLER Lisa
MUSSNER Morena
CREPAZ Julia
TSCHOLL Jasmin
HUBER Silvia
GRAEBER Nathalie
PRINOTH Verena
LADURNER Andrea
BERNHART Sonja
VOLGGER Jasmin
OBERKALMSTEINER Anja

ANNO

1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997

COM COD.

AA  BZ36
AA  BZE4
AA  BZA7
AA  BZ51
AA  BZ17
AA  BZE4
AA  BZF9
AA  BZE2
AA  BZF9
AA  BZF9
AA  BZ17
AA  BZD3
AA  BZA7
AA  BZF9
AA  BZE2
AA  BZ36
AA  BZ51
AA  Bz44

SOCIETA'

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ALV KRONSPUR

ASV RIDANAUN

ASV PRAD RAIFFE

ASV TZ SCHLERNGEBIETH
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV MARTELL

SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFE

RG 5V LOIPE

ALV KRONSPUR

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV MARTELL

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV RIDANAUN

ASC SARNTAL

RAG. MAS./SCHUELER M. 1,100 Km.

ENNEMOSER Patrick
KAHN Lukas

HOLZER Matthias
LANTHALER Jonas
MUSSNER Lukas
TRENKER Markus
TRAUT Paul
GATSCHER Fabian
JAIDER Tobias
FLEISCHMANN Mathias
OBERDOERFER Simon
CAPPELLO Florian
HOFMANN Daniel
INSAM Alex

JOERG Benedikt
EBERHOEFER Andreas
BURGER Jonas

FORNI Matteo
KUPPELWIESER Jan
STEINER Michael
SORDINI Rico
OBERHAMMER Philipp
OBEXER Jonas
HELLWEGER Michel
KLETTENHAMMER Patrick
KOBLER Alexander
ANGERER Sascha
BAUR Christoph
FASSNAUER Stefan
RINNER Thomas
KOBALD Fabian
KASTLUNGER David
STIEGER Jonas
UNGERANK Markus
HABICHER Hannes
PROFANTER Jonas
SCHUETZ Simon
AUCKENTHALER Philipp
MAIR Fabian

1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ72
BzG2
BZD3
BZ72
BZF9
BzG2
BZE2
BZA2
BZE4
BzG9
BZG9
Bz17
BZD3
BZF9
BZ36
BZE2
BZD3
BZF9
BZE2
BZ11
BZF9
BZE2
BZC3
Bz44
BzG2
BZA7
Bz44
BzG2
BZ51
BZA2
BZE2
BZA7
BZE2
Bz51
BZ36
BZE4
BZ36
BZ11
Bz51

ASC PASSEIER

ASC TOBLACH

RG 5V LOIPE

ASC PASSEIER

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

ASV MARTELL

ASC S. MICHELE

ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFE

RG 5V LOIPE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV MARTELL

RG 5V LOIPE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV MARTELL

ASV GOSSENSASS

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV MARTELL

ASV VILLNOESS

ASC SARNTAL

ASC TOBLACH

ALV KRONSPUR

ASC SARNTAL

ASC TOBLACH

ASV RIDANAUN

ASC S. MICHELE

ASV MARTELL

ALV KRONSPUR

ASV MARTELL

ASV RIDANAUN

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV GOSSENSASS

ASV RIDANAUN

ALL. FEM./ZOEGLINGE W. 1,100 Km.

EBERHOEFER Manuela
HOFER Elisabeth

FABI Magdalena
TRAUT Lena
RUNGGALDIER Flavia
HEISS Franziska
WALDER Rebecca
MARKART Carolin
RUNGGALDIER Carmen

03-01-2010 / VAL D'ULTIMO / ULTENTAL

1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ36
BzZ51
BZ36
BZE2
BZF9
Bz44
BzG2
BZ51
BZF9

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV RIDANAUN

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV MARTELL

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASC TOBLACH

ASV RIDANAUN

SC GARDENA/RAIFFEISEN

ORA
PARTENZA

10:45'00
10:45'30
10:46'00
10:46'30
10:47'00
10:47'30
10:48'00
10:48'30
10:49'00
10:49'30
10:50'00
10:50'30
10:51'00
10:51'30
10:52'00
10:52'30
10:53'00
10:53'30

10:54'00
10:54'30
10:55'00
10:55'30
10:56'00
10:56'30
10:57'00
10:57'30
10:58'00
10:58'30
10:59'00
10:59'30
11:00'00
11:00'30
11:01'00
11:01'30
11:02'00
11:02'30
11:03'00
11:03'30
11:04'00
11:04'30
11:05'00
11:05'30
11:06'00
11:06'30
11:07'00
11:07'30
11:08'00
11:08'30
11:09'00
11:09'30
11:10'00
11:10'30
11:11'00
11:11'30
11:12'00
11:12'30
11:13'00

11:13'30
11:14'00
11:14'30
11:15'00
11:15'30
11:16'00
11:16'30
11:17'00
11:17'30




NUM
PETT

156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

NUM
CODICE

CA155
CA156

80D3A
DACM®6
AOOW4
FA90F
AAL7P
CATX0
9AC3D
EADHA
AOOAN
FAP58
900XV
80ATW
LA268
9007X
EA031
903C6
DACM8
CAPM5
9010C
AO0OAX
Co04L6
9A91R
AAPA7
80D39
HAE78
DA1HM

73DNN
AAL7R
80D35
53M19
80APH
80347
80AVE
80D38
EA35C
903CC
LABLF
73614
80D55
DAFDJ

540WL
8031H
3R31F
03E38
9A0TY
CA9L2
809X4
67R9M
4L14P
C064M
4H6WM
06XAF
4CXC3
AALLW
8031C
4LR0O2
3RC5V
DAANH
67VXP
A0248
CO4HT

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
PITTSCHEIDER Miriam 1995 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
KOSTNER Valentina 1995 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

ALL. MAS./ZOEGLINGE M. 1,100 Km.

NOTDURFTER Simon 1994 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
RUNGGALDIER Ivan 1994 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
PARIS Marian 1995 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN
MAIR Philipp 1994 AA BZG2 ASC TOBLACH

OBEBACHER Alex 1994 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
CAPPELLO Thomas 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
MORODER Fabio 1994 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
VENTURATO Giacomo 1995 AA BZA2 ASC S. MICHELE

SPIESS Hannes 1995 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SENONER Dominik 1995 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
KOEHL Wolfgang 1994 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
TARQUINI Alex 1994 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
ZELGER Stefan 1995 AA BZA2 ASC S. MICHELE

FREUND Aaron 1995 AA BZ11 ASV GOSSENSASS

MAIR AM TINKHOF Manuel 1995 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
RINNER Andreas 1994 AA BZE2 ASV MARTELL

DEMETZ Johannes 1995 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
LANZINGER Stefan 1994 AA BZG2 ASC TOBLACH

PEER Lukas 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
BURGER Matthias 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE

PEER Matthias 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
BAUER Christian 1994 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
MENZL Sandro 1994 AA BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS
FLEISCHMANN Niklas 1994 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
BELTRAMI Julian 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
TANEL Luca 1994 AA BZA2 ASC S. MICHELE

GIOV. SEN. F./JJUG.SEN.W. 5,5 Km. (4 + 1,5 Km.)

PLONER Nadia 123.47 1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
INSAM Eleonora 202.02 1993 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
HANNI Laura 420.23 1993 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
SCHROFFENEGGER Julia 161.82 1990 AA BZ1l ASV GOSSENSASS
DEMETZ Esther 109.97 1990 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
SCHWIENBACHER Tanja 290.48 1993 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN
KASSLATTER Elisa 192.06 1993 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
FLEISCHMANN Sarah 264.95 1993 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
CONTE Melanie 540.44 1993 AA BZ51 ASV RIDANAUN

DE BECKER Julia 1993 AA BZE2 ASV MARTELL

TRIBUS Christine 1960 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIETH
HOLZMANN Carmen 1991 AA BZ51 ASV RIDANAUN

GRUBER Debora Sarah 1992 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
STOFNER Sonja 1980 AA BZ44 ASC SARNTAL

GIOV. SEN. M./JUG.SEN.M. 9,5 Km. (4 +4 + 1,5 Km.)

TUMLER Patrick 25891 1991 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE
FROLLANO Giorgio 219.19 1971 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SCHWIENBACHER Elias 201.07 1989 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN
BURGER Gerald 182.07 1975 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE

DEMETZ Maicol 270.00 1993 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
VOLGGER Joachim 266.37 1993 AA BZ72 ASC PASSEIER

GOLLER Stefan 17140 1992 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIETH
NOECKLER Friedrich 18486 1953 AA BZA7 ALV KRONSPUR

ANDRES Richard 196.90 1961 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
BRUNNER Julian 229.16 1993 AA BZG2 ASC TOBLACH

THALER Peter 259.23 1956 AA BZl1l ASV GOSSENSASS
SCHWEIGL Alexander 24210 1974 AA BZ72 ASC PASSEIER
SPECHTENHAUSER Urban 179.69 1986 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE

PIAZZA Georg 183.20 1979 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
FABI Julian 230.26 1993 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
STEINWANDTER Lukas 151.00 1990 AA BZG2 ASC TOBLACH
RUNGGALDIER Lukas 151.15 1987 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
PAREINER Michael 84.68 1990 AA BZA7 ALV KRONSPUR

KOSTNER Elias 11891 1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
TANEL Matteo 157.88 1993 AA BZA2 ASC S. MICHELE
EBERHOEFER Michael 154.85 1992 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK

03-01-2010 / VAL D'ULTIMO / ULTENTAL

ORA
PARTENZA

11:18'00
11:18'30

11:19'00
11:19'30
11:20'00
11:20'30
11:21'00
11:21'30
11:22'00
11:22'30
11:23'00
11:23'30
11:24'00
11:24'30
11:25'00
11:25'30
11:26'00
11:26'30
11:27'00
11:27'30
11:28'00
11:28'30
11:29'00
11:29'30
11:30'00
11:30'30
11:31'00
11:31'30

11:36'30
11:37'00
11:37'30
11:38'00
11:38'30
11:39'00
11:39'30
11:40'00
11:40'30
11:41'00
11:41'30
11:42'00
11:42'30
11:43'00

11:43'30
11:44'00
11:44'30
11:45'00
11:45'30
11:46'00
11:46'30
11:47'00
11:47'30
11:48'00
11:48'30
11:49'00
11:49'30
11:50'00
11:50'30
11:51'00
11:51'30
11:52'00
11:52'30
11:53'00
11:53'30




NUM
PETT

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

NUM
CODICE

CA7TYT
04P2R
3W12F
4HNDF
73E46
73A29
53PCV
67VTW
003MD
A030L
EAF5R
801LX
80D36
004RT
AAL7TV
80ARA
002Y7
9A33W
O1LAF
CAKX8
DA42wW
80328
903MM
FA8ZD
025X4
DO3FT
FASPN
04PV8
HAJ53
903N1
LAHJY
LA26D
DATKJ

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SENONER Thomas
SCHUETZ Walter
KOSTNER Norman
WIESER David
OBERBACHER Pauli
NOECKLER Andreas
PEER Emanuel
KOSTNER Janmatie
PIDER Othmar

UNTERPERTINGER Manuel

FISCHER Guenther
GIUSTI Maurizio
HOLZNER Roland
DE CASTRO Vincenzo
MITTERMAIER Miran
COSTA Samuel
KOEHL Andreas
MAIERHOFER Manuel
PEDROSS Franz
MOSER Christian
TSCHOLL Horst
HOELBLING Rudolf
PLONER Diego
MURER Stefano
VENTURATO Rino
ALTSTATTER Roland
ZELGER Klaus
OBEXER Martin
BERNHART Andreas
MUSSNER Samuel
PAREINER Josef
RINNER Albert
STECHER Martin

03-01-2010 / VAL D'ULTIMO / ULTENTAL

PUNTI

137.14
115.84

83.10

68.79
110.20
108.87
114.45

36.80
144.52
307.52
313.38
271.62
398.32
293.82
284.78
368.86
279.41
370.39
338.72
289.56
274.11
290.70
414.41
363.57
453.57
477.45
504.23

ANNO

1992
1965
1971
1987
1991
1989
1991
1988
1969
1992
1957
1968
1966
1958
1992
1992
1962
1992
1940
1974
1964
1968
1993
1966
1944
1965
1966
1964
1981
1990
1960
1957
1972

COM

AA
AA
AA
GM3
AA
AA
AA
GM5
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZF9
BZ36
BZF9
GMO03
BZF9
BZA7
BZ36
GMO05
BZA7
BzG2
BZ72
Bz17
BZG9
BZA2
BZF9
BZF9
BZ35
BZF9
BZG9
Bz44
BzG9
BZ36
BZF9
BZA2
BZA2
BZ36
BZA2
BZC3
BZ36
BZF9
BZA7
BZA2
Bz17

SOCIETA'

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN
CS FORESTALE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ALV KRONSPUR

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
GS FIAMME ORO

ALV KRONSPUR

ASC TOBLACH

ASC PASSEIER

ASV PRAD RAIFFE

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC S. MICHELE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV DEUTSCHNOFEN

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC S. MICHELE

ASC S. MICHELE

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASC S. MICHELE

ASV VILLNOESS

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ALV KRONSPUR

ASC S. MICHELE

ASV PRAD RAIFFE

ORA
PARTENZA

11:54'00
11:54'30
11:55'00
11:55'30
11:56'00
11:56'30
11:57'00
11:57'30
11:58'00
11:58'30
11:59'00
11:59'30
12:00'00
12:00'30
12:01'00
12:01'30
12:02'00
12:02'30
12:03'00
12:03'30
12:04'00
12:04'30
12:05'00
12:05'30
12:06'00
12:06'30
12:07'00
12:07'30
12:08'00
12:08'30
12:09'00
12:09'30
12:10'00

F31/5




